202１年5月20日

各 位

資産運用会社における組織の変更に関するお知らせ

大和証券リビング投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社

である大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社（以下、「本資産運用会社」といいま

す。）は、本日開催の取締役会にて、組織の変更について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の変更内容

本資産運用会社は、過去 10年以上にわたり社会課題の解決に資する金融商品の開発と提供に尽力し

てきた大和証券グループの一員として、ESGに関する方針を定め、サステナビリティへの取組みを実践

してまいりました。

SDGs や ESG等、サステナビリティへの取組みに対する社会的な関心は一層高まっており、昨今では投

資判断においても重要な位置付けとする投資家が増えつつあります。

このような情勢を踏まえ、本資産運用会社において、本資産運用会社及び各投資法人におけるサステ

ナビリティへの取組みの更なる強化を企図し、「サステナビリティ推進室」を設置することと致しまし

た。なお、既設の「サステナビリティ推進委員会」についても、サステナビリティに係る事項の審議を

行う承認機関としての機能を追加し、権限を強化しております。

２．変更日

 2021 年 6月 1日

※ 現行及び変更後の組織図については、別紙をご参照ください。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出

等の手続を行います。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス： https://www.daiwa-securities-living.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 大 和 証 券 リ ビ ン グ 投 資 法 人

 東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 2 番 1 号

代 表 者 名      執 行 役 員 正 田 郁 夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 福  島  寿  雄

問 い 合 わ せ 先 コーポレート本部  部長 千 葉 貴 志

  Tel. 03-6757-9680

https://www.daiwa-securities-living.co.jp/

【別紙】

＜現行の組織図＞

（変更箇所は下線部）

＜変更後の組織図＞

（変更箇所は下線部）

	１．組織の変更内容
	本資産運用会社は、過去10年以上にわたり社会課題の解決に資する金融商品の開発と提供に尽力してきた大和証券グループの一員として、ESGに関する方針を定め、サステナビリティへの取組みを実践してまいりました。
	SDGsやESG等、サステナビリティへの取組みに対する社会的な関心は一層高まっており、昨今では投資判断においても重要な位置付けとする投資家が増えつつあります。
	このような情勢を踏まえ、本資産運用会社において、本資産運用会社及び各投資法人におけるサステナビリティへの取組みの更なる強化を企図し、「サステナビリティ推進室」を設置することと致しました。なお、既設の「サステナビリティ推進委員会」についても、サステナビリティに係る事項の審議を行う承認機関としての機能を追加し、権限を強化しております。
	２．変更日
	2021年6月1日
	※ 現行及び変更後の組織図については、別紙をご参照ください。
	【別紙】
	＜現行の組織図＞
	（変更箇所は下線部）
	＜変更後の組織図＞
	（変更箇所は下線部）